-
E PROVEEDOR CENTRAL E.I.R.L
n Grandes soluciones, peauefios orecios

PROVEEDOR CENTRALEIRL

Principal: AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TO LT. 06 MZ. D ---- ASOC DE VIV. VIR DEL CARM - LIMA

LIMA ATE - LIMA - LIMA - ATE
998233781 | proveedorcentral@gmail.com |
NO SE HACEN DEVOLUCIONES DESPUES DE 48 HORAS

SENOR(ES): CIENCIA INTERNACIONAL

DIRECCION: AV. REPUBLICA DE PANAMA URB. SAN ANTONIO Nro. 5768 - LIMA LIMA MIRAFLORES

RUC: 20137290180
MONEDA: SOLES EMISION: 05-12-2023
UM COD DESCRIPCION

NIU 105785 BROCA HSS COBALTO 1/4" ALPEN
NIU 113827 BROCA HSS COBALTO 3/32" ALPEN

NIU 106527 BROCA HSS COBALTO 1/8"ALPEN

NIU 112305 PRENSA SARGENTA 50X250 KAMASA KM522

NIU 106736 BROCA HSS COBALTO 7/64"

CONDICION DE PAGO:
CONTADO

IMPORTE EN LETRAS: SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

OBSERVACIONES:
I

Gl&|O
Manager

Emitido desde gyomanager.com

RUC 20101639437

COTIZACION

CANT.

10.00

10.00

10.00
2.00

10.00

GRAVADA:
IGV. 18.00%:

VENCIMIENTO: 12-12-2023

S/
S/
S/

COT - 2023 000143

P. UNIT.

27.10
12.90
13.50
21.00

8.00

TOTAL

271.00
129.00
135.00

42.00

80.00

556.78
100.22
657.00



